



TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V.
ALEJANDRO DE RODAS No. 3102-A
CUMBRES 8 SECTOR
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64610
RFC TSO991022PB6

FACTURA

Serie-Folio: BADGB-47179
Fecha: 2016-06-20 20:56:06
Hoja: 1/1
No. Serie Certificado:
00001000000203239920
Folio Fiscal:
B9B49B20-4636-4DA8-979A-656717E64402
No. Serie Certificado del SAT:
00001000000300774022
Fecha y hora de certificación:
2016-06-20 21:01:12

EXPEDIDO EN

361 VICTORIA SATELITE
BLVD. ADOLFO LOPEZ MATEOS 125 O-0
DOCTOR TREVIÑO ZAPATA
CIUDAD VICTORIA, TAMAULIPAS, MEXICO
C.P. 87020

CLIENTE

PROFEPA
CAMINO AL AJUSCO 200
JARDINES EN LA MONTAÑA
TLALPAN, DISTRITO FEDERAL, MEXICO
C.P. 14210
RFC: PFP920718FB2
Cédula fiscal K1339530

Codigo	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio	Total
01039120149	ACEITE COM NUTRIOLI SOYA BOT 9	PIEZA	1.000	\$28.50	\$28.50
7501003105479	ATUN HERDEZ EN ACEITE LAT 130G	PIEZA	2.000	\$13.50	\$27.00
7501055330461	BEBIDA VALLE FRUT NARANJ CITRU	PIEZA	1.000	\$15.00	\$15.00
2978800000002	JAMON MAGNO FUD KG	KILO	0.404	\$83.59	\$33.77
2413900000007	MEDALLON DE PECHUGA DE POLLO	KILO	0.460	\$99.91	\$45.96
2915200000001	MILANESA ESPECIAL DE POLLO	KILO	0.212	\$99.91	\$21.18
2350500000001	MILANESA PULP BCA SUAVE FAM	KILO	0.434	\$84.88	\$36.84
7501000120253	PAN BIMBO BARRA BLANCA 460GR	PIEZA	1.000	\$24.75	\$24.75
7501325700338	SALCHICHA ALPINO FRANKFURT PAV	PIEZA	1.000	\$24.90	\$24.90

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

||1.0|B9B49B20-4636-4DA8-979A-656717E64402|2016-06-20T21:01:12|RQksOZnFx8xOaeIHVcQDO007b/N3YcsrmPoA8xYL/5Fw7dwmUls
dJSefHY21hg9WRnjcI0oU/6WTUWHy6UftyxW0Qj0oKeNR6iWmCjKvlda2Nu1E1cK6RWiEqknBmN4DIJBZhax588Dk5vT6OAx7k9M2G1RwV+9vXY3YS
2/vyxc=|00001000000300774022||

Sello Digital del CFDI:

RQksOZnFx8xOaeIHVcQDO007b/N3YcsrmPoA8xYL/5Fw7dwmUlsdJSefHY21hg9WRnjcI0oU/6WTUWHy6UftyxW0Qj0oKeNR6iWmCjKvlda2Nu1E1c
K6RWiEqknBmN4DIJBZhax588Dk5vT6OAx7k9M2G1RwV+9vXY3YS2/vyxc=

Sello del SAT:

320RlrLIs7L5Xpm4ZXhm02/vQz/1wCKMJCiljZw5YCV8Kw06j9b13ofFbcc7fPnEwAkoK1bPl3yLI3vjK4+RncM58RvYsgRzZrDMu0b/tEonUw+oF6
FmukMK3ecEnroex2WgD+Ounb5JXO525sPcjNf1X6U948OSnZCqBMOd9Uw=

BASE IEPS

PORCENTAJE	BASE	IMPUESTO
------------	------	----------

BASE IVA

PORCENTAJE	BASE	IMPUESTO
------------	------	----------

IVA 0%	257.90	0.00
--------	--------	------



YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://WWW.SORIANA.COM](http://www.soriana.com)
Pago en una sola exhibición.

Venta del día: 20/JUN/2016, identificada con el Ticket No.
03610620013900200407.

REGIMEN FISCAL: NO APLICA
MÉTODO DE PAGO: No Identificado
LUGAR EXPEDICIÓN: CIUDAD VICTORIA, TAMAULIPAS, MEXICO

SUBTOTAL	\$257.90
DESCUENTO	\$0.00
IVA	\$0.00
IEPS	\$0.00
TOTAL	\$257.90

IMPORTE CON LETRA

Doscientos Cincuenta y Siete Pesos 90/100 M.N.